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                  Obec   Charvatce
Zápis ze schůze obecního zastupitelstva, která se konala dne 29.6.2011 v Obecním domě.

Přítomni:    Magdalena Majerová, Pavel Boháček, Martin Šťastný, Tomáš Langer, ing. Oldřich Pulda – 100 % účast. 

    Schůzi zahájil v 19,00 starosta obce ing.Oldřich Pulda.
    Byl přečten a schválen zápis z minulé schůze obecního zastupitelstva.

Výběrové řízení – LOKALITA TOPOLOVÁ - zasíťování
Obecní zastupitelstvo schvaluje výběrové řízení. Vítězem se stala firma :

Sdružení obytný soubor Topolová, Charvatce s účastníky sdružení 

EVOSA spol.s r.o. IČ 18384501 a STAVOTRANS, spol. s r.o. I4 26160781. 
S vítěznou firmou bude uzavřena smlouva o dílo. Dalším zájemcům bude zasláno oznámení o výběrovém řízení a o podpisu smlouvy. Administrativní detaily budou uzavřeny s p.Krejčím
Usnesení č. 45 – Výběrové řízení – LOKALITA TOPOLOVÁ – zasíťování – schváleno všemi členy zastupitelstva.
Hospodaření obce – závěrečný účet
Obecní zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce za rok 2009 – bez výhrad
Obecní zastupitelstvo schvaluje závěrečný účet obce za rok 2009 – s výhradou

Opatření –obecní zastupitelstvo bude nadále schvalovat buď bez výhrady, nebo s výhradou.

O opatření bude starosta dopisem informovat KÚ Stč.Kraje.

Usnesení č.  46 – Hospodaření obce – závěrečný účet za rok 2009 a 2100

– schváleno všemi členy zastupitelstva.
Odstranění stromů - lokalita TOPOLOVÁ
Spolek pro obnovu a rozvoj obce provedl pokácení a úklid dřeva. Spolku bude poskytnuta dotace na činnost ve výši 11200,-Kč. V porovnání s nabídkami je tato varianta nejefektivnější.
Usnesení č.  47 – dotace Spolku ve výši 11200,-Kč – schváleno všemi členy zastupitelstva.
Rozpočtové opatření č.2
Starosta předkládá rozpočtové opatření č.2 (viz příloha)
Usnesení č. 48 – rozp. opatření č.2  – schváleno všemi členy zastupitelstva.
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí:
1. Prodej parcel v lokalitě Topolová

2. Probíhá jednání s developerem (p.Kramář) – uzavření smlouvy)
3. Pánové Pulda a Langer pověřeni jednáním o odkoupení pozemku. Jednání proběhne mezi obcí, realitní kanceláří REMAX a panem Heřmanským, majitelem pozemků v lokalitě Topolová. Pozemek odkoupí Pozemkový fond. Obec bude hradit panu Heřmanskému případný rozdíl od dohodnutých cen příslušné nemovitosti
4. Nevyhovující stav silnice přes obec. Probíhají jednání mezi obcí, SUS a GEMA
5. Elektro topolová probíhají projektové práce
6. Řešení poškozeného pltu pí.Poživilové – majitelé nemovitostí dají vše do pořádku
7. Pánové Langer a Šťastný pověřeni úkolem analýzy stavby školky – je reálné, v případě zájmu občanů, obnovení školky v Jabkenicích.

8. Probíhá územní řízení na výstavbu chodníků k Pile a Na Květníku. Problémy v lokalitě NAa Květníku – není souhlas KÚ.  Pan Pulda zajistí úpravu dokumentace pro stavební řízení.
9. P.Brabec zajišťuje věcná břemena za uložení vodovodu a kanalizace – různé komplikace, které se průběžně řeší (GEMA – Na Květníku stavba na cizím pozemku?)
10. Paní Barková dluží obci, průběžně splácí, pí Majerová sleduje

11. Probíhají jednání o možném odkoupení pozemků od p.Jandy
12. Jednání s TELECOM – nepořádek v Jižní ulici po opravě sítí

13. P.Boháček pověřen kontrolou údržby zeleně v obci

14. P.Langer pracuje na aktualizaci vyhlášek obce

15. Reklamace na Silnice JC – doplonění hlíny v Jižní ulici – splněno

16. Schváleny záměry Vak Nymburk o propojení tlakové kanalizace mezi (p.Pýchovou a čističkou odpadních vod v Jabkenicích)

17. Jednání o výstavbě plot pan Pavel – stanovisko musí poskytnout Stavební úřed Dobrovice

18. Přípravou smluv s developery (pp.Kramář a Mudrych) pověřen JUDr.Borovec. Byla dohodnuta platba v hodinové sazbě.

19. Pokračují přípravy zateplení obecního domu – p.Prorok. Bude uhrazena částka 54880,- Kč
Schůze byla ukončena starostou obce ve 21,30 hod.
30.6.2011

Ing. Oldřich Pulda
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